РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КИТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2021 года                               №14-па

Об утверждении отчетов о ходе реализации муниципальных программ муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области в 2020 году

В соответствии с Уставом муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области, постановлением Администрации Китаевского сельсовета Медвенского района от 18.12.2012 № 82 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области» , Администрация Китаевского сельсовета Медвенского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые отчеты о ходе реализации муниципальных программ:
-«Развитие муниципальной службы в Китаевском сельсовете Медвенского района Курской области на 2019-2021годы».
- «Развитие культуры на территории Китаевского сельсовета Медвенского района на 2018-2020 годы».
- «Защита населения и территории, обеспечение пожарной безопасности муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2019-2021 годы».
- «Социальная поддержка граждан муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2019-2020 годы».
- «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области на 2019-2021 годы».
- «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2019-2021 годы»
- «Повышение эффективности работы с молодежью в Китаевском сельсовете Медвенского района Курской области на 2019-2021 годы».
- «Развитие физической культуры и спорта на территории Китаевского сельсовета Медвенского района на 2019-2021 годы».
-«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами  в Китаевском сельсовете на 2019-2021 годы»
- «Программа комплексного развития систем комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2017-2025 годы».
- «Программа комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2017-2040 годы».
- «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области на 2020-2022гг».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Китаевского сельсовета
Медвенского района                                                                             О.Н.Евглевская

[bookmark: _GoBack]